
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 044/2014, de 26/02/2014

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
ENGENHARIA FLORESTAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de
Mestrado intitulada “Estudo do modelo topmodel na bacia hidrográfica do Alto Canoas”
do mestrando EDER ALEXANDRE SCHATZ SÁ, a realizar-se no dia 26 de fevereiro de
2014, às 14 horas, nas dependências do CAV/UDESC:

Dr. SÍLVIO LUÍS RAFAELI NETO – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Dr. JOÃO BATISTA PEREIRA CABRAL – (UFG/Jataí/GO) – Membro externo
Dr. ILDEGARDIS BERTOL – (UDESC/Lages/SC) – Membro
Drª. CLAUDIA GUIMARÃES CAMARGO CAMPOS – (UDESC/Lages/SC) – Membro
Dr. VALTER ANTONIO BECEGATO – (UDESC/Lages/SC) – Suplente

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


